YTBepxaaro

«2» CeHTAbpPS

HanmeHoBaHMe 6110 a
3aBTpak

Kawa a4yHeBas
BaToH «Hape3Holi» ¢ Macnom
Kakao Ha monoke

BTopoi 3aBTpak
MorypT

Ob6eg

Cyn repkKynecoBblin»
Pbiba nog osowamu
Mope kapTodhensHoe
Mopc us arog

Xneb6 2 copt

MonpgHUK
MakapoHbl C CbIpOM
A6nokKo

Yali ¢ MO/MIOKOM

2021r.

BbIX0f 6n1t0aa, rp.

200
35/5/10
180

200

200
100
30
180
40

70
100
180



«1» ceHTAGps 2021r.

HanmeHoBaHuWe 6n0aa

3aBTpak
Kawa oBesHHas
bBaToH Hape3HoW ¢ Maciom
Yali ¢ caxapom

BTopoi 3aBTpak
Kegmp
O6eg

Cyn KyZpsiBblil C nanwo
KoTtneta macHas
"peuka pacceinyaras
Coyc O0BOLLHOVA
HanuTok 13 lWnNoBHMKaA
Xneb 2 copt

MongHnK
nnHa
Yai ¢ caxapom
®pyKT

YT1Bepxgaro
3aseaywowmnn MALOY
feTckuii cag Ne 64
«K0M0KOMbYMK »
0O.B.MupoHeHKo

«1» ceHTabps 2021r.

BbIX0[ 6/t04a, rp.

200
35/5/10
180

120

200
70
130
30
180
40

70
180
100



YTBepxgar
MALOY
caf, Ne64«KonoKofbUMK»
0.B.MupoHeHKo

imvrjj = »
MEHIO
«06» ceHTAbpsa 2021 .
HanmeHoBaHue 6nt04a BbIX0[ 611044, rp.
3aBTpak

Kawa apyx6a rpeukal/puc 200

BaToH Hape3HOW C Mac/oM U CbIpoM 35/5/10

Yain ¢ caxapom 180

o - BTopoit 3aBTpak

Cok 200

Ob6eq

Cyn ¢ kneukamu 200
KoTneTta MAacHas 70

Kawa nepnosas paccbinyaras 150

Coyc TOMaTHbIN 30
KomnoT n3 cyxohpyKToB 180

Xneb6 2 copt 40

MongHuk
MyAWHT TBOPOXXHbBIN CO CrYLWEHHbIM MOTOKOM 100
Yalii 180

Xne6 1copTiog 35



YTBepxaato 3asegyowmnii MALOY
NeTcknii WA/ T 64«Konokonbumk»
O.B. MupoHeHKo
«03» ceHTA6psA 2021 1

yma .o Y- 1

YA/l
T L /

«03» ceHTAbpa 2021 .

HanmeHoBaHue 6at0fa BbIX04 6ntoaa, rp.
3aBTpak
Kalwa KyKypy3Hasa Ha MOJlIOKe 200
BaToH Hape3HO C Mac/noM U CbIpoM 35/5/10
Yail ¢ caxapom 180
BTopoii 3aBTpak
baHaH 120
Obepa
Cyn pacCconbHUK CO CMeTaHoM 200
KanycTta TyweHas ¢ MACOM 150
Momuaop ceexuit 30
KomnoT n3 nstoma Kyparu 180
Xne6 2 copT 40
MongHuk
Muyua 130

Yail noacnawleHHbI N 180



YTBepxaaro

3asegyouwmnin MALOY
Oetckuii can Ne64«K0noKoNbYMK»

«8 «ceHTA6ps 2021.

HanmeHoBaHue 611042
3aBTpak
Kala a4yHeBas
BaToH C Mac/nioM ¢ cbipoM
Kakao
BTopoilt 3aBTpak
CHEXOK
: Ob6eg
bopuy co cmeTaHol
Onafbu U3 nevyeHu
MakapOoHHble U3eNns 0TBapHbIe
KomnoT n3 Kyparvu u nstoma
Xneb6 2 copT
Coyc TOMaTHbI
MongHunk
Muuua
Yali c MONOKOM
KOHheTa
A610KO

BbMOT 67HYR, I

200
35/5/10
180

120

200
70
70
180
40
30

70
180
20
150



YTBepxaaro
3asegytowmnin MALOY
Oetckunii can Ne64«K0noKoNbYmK»

«7» ceHTabpsa 2021 .

HavmeHoBaHwMe 61t0aa
3aBTpak
Cyn MONOYHbI
BaToH HapesHOli C f)KeMOM

Yalii
0 BTopoii 3aBTpak
CHexoK
Ob6eg

Cyn «LLlaxTepcKunin»
TedTenn n3 roBagnHbl
[TopowHMUa
HanuTok n3 WunnoBHMKa
Xneb6 2 copT

MongHuk

MawTeT U3 cenbau
KapTotenbs oTBapHOi
Yaii cnagkui
MaHpapuH

BbXOZ, OB, .

200
35/5
180

120

200
130
70
180
40

20

100
180
100



YTBepxaaro
3asegyrowmnii MALOY
netckunin G*nNe64«KonoKonbumk»

O.B.MupoHeHko
'eHT6ps 2021 r.

MEHIO
«10» ceHTA6psa 2021 .

HanmeHoBaHue 61042 BbIX04 61t04a, rp.
3aBTpak
Kalua repkynecosass MoOn04YHas 200
bBaToOH Hape3HO C Mac/ioM W CbIpOM 35/5/10
Yali c TMMOHOM 1 caxapom 180
BTopoli 3aBTpak
Worypt 120
O6en
Cyn ¢ MaKapoOHHbIMU MN34ENNSMM 200
Mnos 150
KomnoT n3 wnsoma 180
Orypey, 30
Xneb 2 copt 40
MonaHunk
MnpoXoK ¢ 16/10KOM 70

Yail c MOJIOKOM 180



YT1Bepxaato
3asegywowmnin MALOY
netckuii cag Ne64«KonoKonbumk»

O.B.MupoHeHko

MEHIO
«9» ceHTAOps 2021 T.

HanmeHoBaHue 60 fa

3aBTpak
Kawa Kykypy3Has
BaToH Hape3HOW C MacioM U CbipoM
Yali c caxapom

BTopoin 3aBTpak
WorypTt
Obepg

Cyn xapuo
KoTneta u3 MnHTas
KapTodensHoe ntope
Momungop ceexmuii
KomMmnoT un3 Kkyparu
Xne6 2 copT

MongHunkK
MyAWHT MaHHBbIA CO CTyLLeHHbIM MOJIOKOM
Yali

GpykT

BbIX04 6ntoga, rp.

200
35/5/10
180

120

200
70
120
30
180
40

70
180
150



YTBepxjaro
3asegyrowmnii MALOY
7 netckuii cag Ne 64
«KOMOKONbYMNK »
O.B.MupoHeHKO
2021r.

«14» ceHTaops 2021r.

HanmeHoBaHue 61002

3aBTpak
Kawa nweHnyHasa
BaToH Hape3Holi ¢ NOBMA/IOM
Yai

BTopoit 3aBTpak
Woryprt
Obep

Cyn KyfapsiBblli ¢ nanwom
[MeyeHb MO CTPOraHHOBCKYU
KapTothensHoe niope
Coyc TOMaTHbIM
HanuTokK 13 WnnoBHUKa
Xneb6 2 copt

MonaHunk
MMPOXOK C MACOM
Kakao Ha monoke
D pyKT

BbIXOA 61044, rp.

200
35/5/10
180

120

200
70
130
30
180
40

70
180
100



YT1Bepxaato

«13» ceHTAbpa 2021r.

HanmeHoBaHue 6110 4a BbIX04 611044, rp.
3aBTpak
Kawa pucosas 200
BaToH Hape3Holi C Mac/oM U CbipoM 35/5/10
Yain c caxapom 180
BTopoii 3aBTpak
Cok 200
Obepg
Cyn Wwn 200
PyneTt u3 roBfuHbl Cc AALOM 80
KyKypy3a KOHCepB/poBaHHas 30
KomnoT 13 cyxogpyKToB 180
Xneb 2 copt 40
MongHuk
Koponesckasa BaTpyLika 70

yaln 180



t\

MEHHO

«16» ceHTabps 2021 .

HanmeHoBaHue 6nt0a

3aBTpak
Kawa nweHHas
baToH C Mac/iom 1 cbipoMm
Yaii c caxapom

BTopoii 3aBTpak
Kedup
O6ep

CBeKONbHUK
Cythne 13 KeTbl C prcoM
KomnoT u3 n3troma
Xneb 2 copt

MonaHuk
Cocucka B Tecte
Yaii ¢ caxapom
®pyKT

YT1Bepxgaro
3asegywouwnin MAOOY
eTckuii cag Ne 64
«KOJIOKONbYUK»

0.B. MunpoHeHko
16»/eje_|HTT. a2021T.

BbIX0[ 611044, rp.

200
35/5/10
180

120

200
100
180
40

70
180
100



Jetc

MEHHIO
«15»ceHTa0ps 2021 T.

HanmeHoBaHue 6nt04a
3aBTpak
Kalwua repkysecosas
BaToH HapesHOW C Mac/iom

Yali ¢ caxapom
BTopoin 3aBTpak
CHEXKOK
Obepg

Cyn ropoxoBblit

Kotneta msacHas

Kawua rpeyuHesas paccbinyaras

Coyc 0BOLLHOI /moM1aop

KomnoT v13 Kyparu

Xneb 2 copt

MongHnK

MakapoHb! 3areyeHHble C AALOM 1 CbIPOM
Xneb op,

Uain koH(eTa
_ PR

YT1Bepxgaro
3asegyouwmnin MALOY
Ne64«K0M10KOMbUMK»
O.B. MupoHeHKo
5» ceHTsops 2021 r.

BbIXo4 6ntoga, rp.

200
35/5/
180

120

200
70
130
30/30
180
40

130
35

180
100




v . oQ ncHy#E#
YTBepxaato

3aseaywouwmin MALOY

MeH1o
«20» ceHTA6ps 2021 .

HanmeHoBaHue 6nt0fa BbIX0A 6110 4a, rp.
3aBTpak
Kawa nweHHas 200
baToH Hape3HOl C Mac/ioM W CbipoOM 35/5/10
Yail ¢ caxapom 180
BTopoii 3aBTpak
Cok 200
Ob6eq
Cyn c aconbto 200
KoTneta mscHas 70
MakapoHbl OTBapHble 130
Coyc 0BOLHOM 30
MKpa kabaukoBas 30
KoMnoT 13 cyxohpyKToB 180
Xneb6 2 copt 40
MongHukK
CbIpHUKM CO CTYLEeHHbIM MO/TIOKOM 90/20
Yail 180

Xneb 1copT iiog 35



YTBepxjako
3aseaytowmii MALOY
'U'/?ICKMVI C?‘lg Nng"«VKQQOKOTIbLIVIK»

MEHHO
«17» ceHT6ps 2021 T.
HanmeHoBaHve 6noia BbIX0Z, 671103, Ip.
3aBTpak
Kawa fpyx6a/ rpeuka repkyrec 200
BaToH HapesHO/ C Mac/ioM U CbIpoM 35/5/10
Yaii ¢ IMMOHOM 1 caxapoMm 180
. BTopoii 3aBTpak
Worypt 120
Obepn
Cyn paccornbHNK 200
OsoLLHOe pary 180
KOoMMOT 13 CyXopyKToB 180
Xrneb 2 copt 40
MonaHuk
[MMPOXKOK C NneveHbHo 70
Uali nogcnaLLeHHbIN 180

PpykT 120



YT1Bepxaato
3asegywowmnin MALOY
netckuii can Ne64«KonoKonbumk»

O.B. MnpoHeHKo
HTA6pa 2021 r.

MEHHIO
«22» ceHTAbpsA 2021 T.
HaI/INBI-DBaHl/Eﬁl'I{IIa Bb'xqq @'“.(Ip’ nK

3aBTpak
Kawa KyKypy3Has 200
BaToH Hape3HO C Mac/lioM U CbipOM 35/5/10
Yain c caxapom 180
« BTopoit 3aBTpak
Kedup 120

Obep

Cyn KpecTbAHCKUIA /nweHo 200
Cony6nsl 100
Coyc cMeTaHHbI 30
Momungop cBexui 30
Mopc u3 arog 180
Xneb6 2 copT 40

MonpgHUK
A610KO NneyeHoe ¢ MOBUANIOM 70
Yai 180

KonbLo c opexom 35



YTBepxaato 3asegyrowmii MALOY
OetckninEapn/w 64«KonokKonbuUnKk»
__ 0O.B. MupoHeHKo
«21» ceHtabps 2021 r

«21» ceHTa6psa 2021 .

HanmeHoBaHue 6nt0aa BBIXOA Gnt0Aa, Ip.
3aBTpak
Kawa syHeBas MoONoYHas 200
BaToH Hape3HOW C Mac/ioM CbipoMm 35/5/10
Kakao Ha monoke 180
BTopoii 3aBTpak
CHexoK 120
Ob6eg
Cyn ¢ MakapoHamu 200
TedTenn N3 ropaguHsbl 150
Csekfla Tyl eHHas 30
KomMmnoT u3 ¢gpyKkTOB 180
Xne6 2 copt 40
MongHnk
Cenkrik e/c 30
Yali c caxapom 180

KapTotens oTBapHO 100



MEHIO

«24» ceHTA6pa 2021 .

HaumeHoBaHue 6ntoaa

3aBTpak
Cawa nuweHnyHas
>aTOH Hape3HON C Macnom
lain c caxapom

BTopoit 3aBTpak
lorypt
O6en

HOpLL, CO CMETaHO
N'naw 3 maca.
Tepnoska paccbinyaras
ComnoT n3 Kyparu
<ne6 2 copt

MongHunK
Jpoxok ¢ neyeHbto
4aii ¢ caxapom

YTBepxaaro
/"3aBepytowmnii MALOY
eTckuin cag Ne 64
«KO0N0OKONbUYNK»

O.B. MunpoHeHko
«24»ceHTabps 2021 T.

BbIX0/ 61t0Aa, Ip.

200
35/5/10
180

200

200
180
30
180
40

100
180



YT1Bepxaato
3aseaywouwmnini MALOY
Oetckuii can Ne64«K0noKonbYmK»

O.B.MupoHeHKo

«23» ceHTabpa 2021 .

HaumeHoBaHve 6110a Bb X0, 07 Qa, .
3aBTpak
Kawa maHHaf MOJ/ioYHas 200
BaToH Hape3HOW ¢ MacsioM U CbipoM 35/5/10
Yali c caxapom 180
- BTopoli 3aBTpak
WorypTt 120
Ob6eg
Cyn KyApsBbIil C rpeykon 200
MwuHTalh NPUNYLEHHbIN 70
KapTothenbHoe niope 150
Coyc TomaTHbll/orypel 30
KomnoT u3 qhpyKTOB 180
Xneb6 2 copTt 40
MongHuk
bynouka gopoxHas 70
MoO/I0KO KnnaveHHoe 180

baHaH 100



»

/
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MEHIO

«27» ceHTA6pa 2021 .

HaumeHoBaHue 61t04a

3aBTpak
Kawa maHHas
BaToH Hape3HOl C Macnom W CbipoMm
Yain c caxapom

BTopoli 3aBTpak
Cok
Obep

Cyn 13 oBoLLei
YKapkoe no-gomatlHemy
Nkpa kabaukoBas
KoMnoT u3 cyxo(pyKToB
Xneb 2 copt

MonaHunk
BaTpyLika c TBOPOrom
Yaii ¢ MONOKOM

YTBepxaaro
3asepyrownin MALOY
netckuii pag Ne 64

[l «Konokonbunk»
A O.B. MupoHeHKo
«27» ceHTA6ps 2021 T.

BbIX04 6ntoaa, rp.

200
35/5/10
180

200

200
180
30
180
40

100
180



